mul et ille aliis disa pulus p̄ci  
 currit cacus petro et venit prior ad mo  
 numētū alleluia. Euouae. pasche.  
**Dominus concorde quis.**  
**In octaua**

Omnia seruat ut in die sco.  
 terphtis subscptis. Ad vs. Cap.  
 Omne quod na. Ex. Dominus tussistat.  
 A. Sam  
sunt dis. **Ad magis. a.**

ū esset sero

die illa una lab batorū et fores es  
 sent clausē ubi erāt discipuli cōgre  
 ga ti stetit ih̄us in medio et dixit eis  
**Dominus. Dominus quis.**  
**Ad matu**  
**tinas legitur**  
**magis. Cunda sero.**  
 pax vobis alleluia. Euouae.

Ad laud. Cap.  
Dñe qd  
natū ē. Ad

bñd. añ.

**D**icitur post dies octo ianuus  
dantis ingressus domin⁹ dixit eis par  
vobis alleluia alleluia. Guonae.

Dio. Dña q̄s. Ad viij. Cap. et oīo ut in laud. Ad vi.  
Cap. Ihsus xp̄s. Dio. Deus qui ad eternā. Ad ix.  
Cap. Cōsepultu su. Dio. Cōcē q̄s op̄s d̄s ut vēt.  
Ad v̄s. Cap. et oīo. **Ad maḡt. ant̄.**

**O**

ulta

quidē et ali a signa frat ihesus in  
cōspectu discipulorū suorū alleluia  
que nō sūt scrip tā in libro hoc al  
**D**omi natus dñe usq̄ ad ascensionē d̄o.  
Dm̄a seruātur sicut p̄uahs dieb̄ infra  
octauā p̄alche exceptis subscriptis.  
Alleluia. Guonae. **I**n uitatorium:

**A**llelia alleluia Alle lu

Ad laud. Cap. Si cōsurrexisti. Dō dōcalis. Ad bñd. et mgt. singulis r diebus anni de resurrectiōē dñi. que p om̄es cibodas impctūt. In festis tamē eī lāo nū ex toto succubūt. Ad pīma Cap. Pace r v. Dō. ia. Vñte. Dñe deus. Ad vi. Cap. Vos genit. Dō. Deus qui om̄es. Ad vi. Cap. In hoc cognovim⁹. Dō. Pīa q̄s q̄s dō ut qui ḡna. Ad ix. Cap. In hoc ē can. Dō. v. Hauderat dō. Ad vī. Cap. Xp̄us resurgēs. Dō. dō.

**S**ma secunda ad bñd. añ.

H.

gens ihesus mane pīma sabbati appa

nuit pīmo marie magdale ne de quā

cicerat septē demonia al le luia.

**Ad** mgt. **E**nouae. añ. **I**hesū quē queritis

nō est hic sed surrexit mecum dñni

qualiter locutus sit vobis cū adhuc in  
fr̄.ter  
galilea esset alleluia. Euouac. bñ. añ.

**I**n galilea ihesū videbitis sicut dixit  
vobis alleluia. Euouac. añ.

ur  
erit enī sicut dixit domin⁹ et p̄cedet vos  
in galileam alleluia ibi cū videbitis  
alleluia alleluia alle luia. Euouac.  
fr̄.qc  
ta ad  
bñ. a.

**S**ur  
erit enī sicut dixit domin⁹ et p̄cedet vos  
in galileam alleluia ibi cū videbitis  
alleluia alleluia alle luia. Euouac.  
**P**urrix it domin⁹ de sepul

122  
dho qui p nobis pependit i ligno alle  
luia alleluia al leluia. Euouae. an.

Ad  
mgt.  
an.

**A**ngelus autem domini descendit de  
celo et aste dens revoluit lapide et se  
debat sup eum alleluia alleluia. Euouae.  
**E**rat autem aspectus eius  
sicut fulgur vestimenta eius sicut nix  
alleluia. Euouae. an. **P**remimo